İki kaynak arasındaki uyum, toplum yapısı a raştır
m alarında ve toplumsal olayların incelenmesinde halkın söz
cülüğüne başvurm anın zorunluluğunu da kanıtlıyor.

Sözü edilen halk ayaklanm asını anlatan olay tanığı şair
hakkında kaynaklarda şu bilgiler veriliyor:

«Mustafa Ruhi Efendi, H. 1213, M. 1798’de vefat etti. Kilis’te
m edfundur. S ürû rî’nin «Cihandan M ustafa Ruhi efendi göçdü
C ennâtâ m ısraı vefatına tarihtir.» (Tuhfe-i Nâilî, 1. Cilt, s. 549).

«Rûhî M ustafa Efendi, fuzelâ-ı şuarâdan b ir zat olup Kilis
lidir. M ünşeat ve Divan’ı ile R ûhu’s-Şurûh nâm ında m ufassal
Pend-i A ttar şerhi vardır.